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JAYTABOWJICCKAA YESJIHHI KOMATET JKCM JATBHH
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1/m XpaHeHuA HagYeTo OK OHUEEOD JECTOE CBASOK YaHWe
1) Oporoxon orwermo-BmGopmoft 18 amp, 19 amp. 44— &3
KOMCOMONBCKOM KOHQepeHmEE 1946 1946
2, AEKeTH Jemeramom mepsoit anpexs anpexas 116
Yesnmo# kome,.koHpepeHmUH 1946 1946
3. IpoToxona muemyMos 9 amp. 28 Zmex. I+ 25 :
/NN 1-5 / 1946 1946
4. Iporoxonn saceganm# Gppo 9 aHBpH 17 aup. I+ 130
/g ¥ 61-75/ zox I 1946 1946
5+ Toxe rox I /e M 2-10/ 24 anp. 19 upHE I +70
1946 1946
6. Toxe oM I /c & 11=23/ 26 mwoHa 16 cemrT. I+74
1946 1946
7+ Toxe mom IV /c M 24~38/ 23 cemT. 27 gmex'y I+81
1946 1946
8T 1I_OPTPABOTH. B
;
8. Auxer ¥ aBTobmorpadmm
HA& DPpUHATHX B 9r.BJKCM 1946 1946 I+142
ToM I / A=~B/ '
9. Toxe rou I /B-T/ 1946 1946 I+174 s
- |
10. Tome wou I /1~3/ 1946 1946 I+130
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AEKETH W aBTOGMOrpadum 1946
Ha NIPUEATHX 9 ,BJKCM
ToM 1Y /U-K/

Toxe Tom ¥ /i-H/ 1946
Toze Tom YI /0-I1/ 1946
Toxe Tom VI /PwT/ 1946
Toxe Tom YW /Y=ii/ 1946

Crarmermueckue orwerm AHBAPH
O POCTEe W IBHECHEN 1946
KouMcoumonrckoff opr. Yesna

JuuHEe JMCTHE,aBTO6WOrpa~-

fuE m Ip.KOKVMEHTH IO
NOZGOPY M HBYUEHED KaX=

poB 1946

[IlpororonH, naaHE padorT m
OTYETH BOJIOCTHHX KOMHITETOB!:
ArjoHCKOI' 0, AllBCcRarHenCK OO

¥ BUREPHUEKCKOr'o ToM I 1946

Tome Tom II; Bapxoscroro,
Bemexoro m Kaxyucroro 1946

Tox e rTom II: JimBaHCKOTO,
JukCHeHCKOrO u Hayemcxoro 1946

Toxe zom IV: Humrarsckoro,
Ipeilnsexoro m Pyizsarcroro 1946

IporoxosH, nIaHHE pPacor u
OTUYEeTH NEPBHYHEX Opr.
JKCM JI. Jecupomuxosa,
Pa6onoBenkoli aprexn,
Jesguoro orx.HapoxzHOro
O0pazoBaxmsa, YesIHOI'O
lMorpeGconsa, Yesgroro
Ipomxou6uEara » YeszHoro

®umancosoro orzesa 1946

1946
1946
1946
1946

Hexabps
1946

1946

1946

1946

1946

1946

1946

[1+188

+149

I+128

n+156

27

163

130

97

96

66

38
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Ipororonm n gpyrme LORY -

HeHTH OTYeTHO~BHGODHEX
CoCpammits Araomcxoro,
Acyneroro, Aymefickxoro,

24;

26

27%

28,

29,

Bnnepnnexcnoro, BaproBecroro
I BHNCHOI'O BONOCTHEX KOMITETOR

ToM I

Toxe mom I: Jarnencroro,
IHApOBCKOTO, Kaxymexoro m

Kanurcrxoro soxoc
TeTOR.

THHX KOMH=

Toxe Toum I JuBaHCEOrO,
Jurcrnencroro, Hayemczoro n

Ipeffnpexoro Boxo
TETOB,

CTHEX HOMH=-

Toxe Tom I¥V: Crallcrercroro,

Pyasarcroro m PoSexamexcxoro

BOXIOCTHHX KOMHTETOB

Ipororkoas m zpyrme I ORYMEHTH

OTIeTHO=BHOODERX colpanuit
neps.opr. JKCM Jarsmms

Jdecnpouxosa,Yucn
Jeszuoro Illorpede

IK OJIBHAX QTIEJ.

OJIK OM8, ,
onsa.

laasn paGorm, orveTH mo
mnorepckoff padore mxox

BonocTeil: Ammoma

» Allscrayme,

Aynes m BEkepHWRM ToM I

Toxe mom I Brmgru, Jarga,
HsBanra, Wappa, Kpacrama

u Haxyme

1946

1946

1946

1946

1946

1946

1946

1946

1948

1946

1946

1946

1946

1946

186

221

224
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30. Nuzamm pasor OTYEeTH IO
ODEOHEpCKO# I,Jaoome ¥ OJ1 brodefy
Sosrocmeﬁ: Jurxcra, Hayeme, =V Y o 7
Peilnu, Po6exEURN m : ps
Craficre mom Il 1946 1946 84 (5 %7%“_ ‘e
2z, |
31. Chnmern OHOHEPOB Yeazza
EX oI 1946 1946 39
.«-'/

»/.

B gammo# ommem samecemo 31 URmaTe oxHa/ exUEMNA Xpamemus,

-~
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ki Ceche-rapb layras ‘.’-rm’ KO0
; YK JKCM Jarsuus BOQ%

AEBUTY

Cram: 3as.cexropou y4uera :
JayraBumacckoro YK JECM JaTBum: MU0 avio be

/UBAHOBA/

Ipuman: Xparmuress dorxa Haprepxmma o
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